et rota alia iuxta cherub unū. species autē erat  
 rotarū quasi uisio lapidis chrysolitae. et spec  
 tūs earū similitudo una quattuor quasi sit  
 rota in medio rotē. Cumq; ambularent inquit  
 tuor partes gradiebantur. et non uertebantur  
 ambulantes. sed ad locū ad quē ire declinabant  
 quē prima erat sequebantur. et ceterae non con  
 uertebantur. et omne corpus earū. et colla et  
 manus. et penne circulari plena erant oculis  
 in circuitu quattuor rotarū. et rotas istas uo  
 cauit uolubiles audiente me quattuor autē  
 facies habebat unū. facies una. facies cherub  
 utuli. et facies sedā. facies hominis. et intro  
 itio facies leonis. et in quarto facies aquile. et  
 eleuata sunt cherubin ipsum ē animal quod  
 uideram iuxta flumen chobar. Cumq; ambu  
 larent cherubin ibant partē rotē iuxta ea. Et  
 cum eleuarent cherubin alas suas ut exaltarent  
 a terra. non residebant rotē. sed et ipse iuxta erant.  
 Sicut autē illi stabant. et cum eleuatis eleuabant.  
 spūs enim uitae erat in eis. et egressa ē. glā dñi  
 alimne templi. et stetit sup cherubin. et ele  
 uantia cherub alas suas. et exaltata sunt a terra  
 coram me. Et illi egredientib; rotē quoq; sub  
 secute sunt et stetit in introitu portē domus  
 dñi orientalis. et glā dñi istā erat super. Ipsi  
 ē animal quod uidi subter dñi sup domū istā  
 iuxta flumen chobar. Et intellexi quia che  
 rubin erant quattuor. p quattuor uultus unū.  
 et quattuor alē unū. et similitudo manus ho  
 minis sub alis eorū. et similitudo uultū eorū  
 ipsi uultus quos uiderā iuxta fluuiū chobar  
 et introitus eorū et impetus singulorū. ante  
 faciem suā ingredi. Et eleuauit me in spū et  
 inuolauit ad portā domus dñi orientale quē  
 respicit solus ortū. et ecce in introitu portē uiginti  
 quinque uiri. et uidi in medio eorū. hie gomā filiū  
 agur. et selebiam filium bame principē ppli.  
 dixitq; ad me. fili hominis hi uiri qui cogitant  
 iniquitatem. et tractant consiliū pessimum  
 in urbe ista dicentes. Nonne dudum edificatē  
 domus. hęc ē. Leber. nos autē carnes. Idcirco  
 uaticinare fili hominis. et inuit in me spūs dñi.  
 et dixit ad me. Loquere. hęc dicit dñs. Sic locuta  
 estis domus istā. et cogitationes cor dñi unī. ego  
 cognoui. Plurimos occidistis in urbe hac. et  
 implestis uias eius interfectis. Propterea hęc  
 dicit dñs dñs. Interfecti unī quos posuisti in  
 medio eius. hie sunt carnes. hęc ē. Leber. et educa  
 uos de medio eius. Gladium meum stis. et gladiū  
 inducā sup uos. ait dñs dñs. et etiam uos deme

cia gentium quē. **LECTIO**  
**IN** **LECTIO** **IN** **LECTIO**  
 Erat quidam regulus cuius  
 batur capharnaum. hic cū  
 ad ueniret iudea in galilea  
 et rogabat eū. ut descenderet  
 eius. incipiebat enim mori.  
**M**isi signa et prodigia uideret  
 et ita. **OMELIA LECTIO**  
**LECTIO** **SCĪ** **EVAN**  
 audistis sūt. expositio  
 Sed ne hanc tacite preterisse  
 tando potius quā exponere  
 loquimur. hoc autē nob sol  
 postione uideo eē requirere  
 ad salutem petendā uenerat  
 signa et prodigia uideret  
 etiam salutē querebat filio  
 Neq; enim ab eo querebat sa  
 deret saluatorem. Quar  
 signa et prodigia uideret  
 ante credidit. quā signū u  
 tote quid peccat. et apte c  
 infide dubitauit. Post o  
 deret. et sanaret filium eu  
 ergo presentā dñi querebat  
 de erat. Minus itaq; multi  
 non putauit. posse saluare  
 eē et cor pore. Si enī pfect  
 cul dubio sciret quia non  
 erit locus. ubi non eēt dñs.  
 diffusus ē. qui uiritate ho  
 maiestati. sed presentē cor  
 itaq; filio peccat. et tamen u  
 Quia enim ad quē uenerat. e  
 dum credidit. et tamen me  
 sentem putauit. Sed dñs q  
 quia non desit ubi in uerit  
 uissu salutē reddidit. qu  
 creauit. Quia intē hoc ē. n  
 intuentū quod sicut eugē  
 didicimus. certario addm  
 Dñe. puer mī iacet in domo  
 torquetur. Cui abibū pra  
 Ego uenā et curabo eum. Q  
 rogat. ut ad eus filium uen  
 corporaliter recusat. Ad s  
 non inuitatur. et tamen se  
 pollicens. Reguli filio p  
 rā non dignatur ad eē. c  
 non dedignatur occurrere  
 nisi quod similia mī. rētin